
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera CCT 999 del 29/05/2020
20/05/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 0,00

 3.371.000,00

 3.371.000,00

 3.371.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 840.000,00

 3.395.000,00

 3.395.000,00

 3.395.000,00

 54.000,00

 54.000,00

 54.000,00

 0,00

 3.331.000,00

 3.331.000,00

 3.331.000,00

 97.822,29

 97.822,29

 97.822,29

 0,00

 3.331.000,00

 3.331.000,00

 3.331.000,00

 97.822,29

 97.822,29

 97.822,29

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO 
DISPONIBILE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 3.334.000,00

 3.334.000,00

 3.334.000,00

 58.677,00

 58.677,00

 58.677,00

Codice

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0000

E 03.00.0000

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 0,00

 3.334.000,00

 3.334.000,00

 3.334.000,00

 58.677,00

 58.677,00

 58.677,00

 0,00

 3.371.000,00

 3.371.000,00

 3.371.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 840.000,00

 24.000,00

 24.000,00

 24.000,00

 54.000,00

 54.000,00

 54.000,00

 0,00

 3.331.000,00

 3.331.000,00

 3.331.000,00

 97.822,29

 97.822,29

 97.822,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.334.000,00

 3.334.000,00

 3.334.000,00

 58.677,00

 58.677,00

 58.677,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera CCT 999 del 29/05/2020
20/05/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 1.667.904,00

 1.667.904,00

 1.667.904,00

 35.000,00

 35.000,00

 300.000,00

 2.004.563,32

 2.004.563,32

 2.004.563,32

 45.000,00

 45.000,00

 340.000,00

 904.164,01

 904.164,01

 904.164,01

 35.000,00

 35.000,00

 300.000,00

 904.164,01

 904.164,01

 904.164,01

 35.000,00

 35.000,00

 300.000,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Categoria 1 - Altre ritenute

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 59.500,00

 59.500,00

 59.500,00

 35.000,00

 35.000,00

 300.000,00

Codice

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 09.00.0000

E 09.100.0000

E 09.100.0001

E 09.100.0000

E 09.200.0000

E 09.200.0099

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 59.500,00

 59.500,00

 59.500,00

 35.000,00

 35.000,00

 300.000,00

 1.929.563,32

 1.929.563,32

 1.929.563,32

 35.000,00

 35.000,00

 300.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 75.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 40.000,00

 904.164,01

 904.164,01

 904.164,01

 35.000,00

 35.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 59.500,00

 59.500,00

 59.500,00

 35.000,00

 35.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera CCT 999 del 29/05/2020
20/05/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 300.000,00

 335.000,00

 5.373.904,00

 340.000,00

 385.000,00

 6.678.563,32

 300.000,00

 335.000,00

 4.667.986,30

 300.000,00

 335.000,00

 4.667.986,30

Totale Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 300.000,00

 335.000,00

 3.787.177,00

Codice

E 09.200.0000

E 09.00.0000

E 00.00.0000

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 300.000,00

 335.000,00

 3.787.177,00

 300.000,00

 335.000,00

 5.635.563,32

 40.000,00

 50.000,00

 1.043.000,00

 300.000,00

 335.000,00

 4.667.986,30

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 335.000,00

 3.787.177,00

 0,00

 0,00

 0,00


