

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CCT 999 del 29/05/2020

Pag. 1

20/05/2020

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO DISPONIBILE	0,00 0,00 840.000,00	840.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						0,00
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
E 02.101.0002	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	3.371.000,00 3.371.000,00 24.000,00	3.395.000,00	3.331.000,00 3.331.000,00 0,00	3.331.000,00	3.334.000,00 3.334.000,00 0,00	3.334.000,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	3.371.000,00 3.371.000,00 24.000,00	3.395.000,00	3.331.000,00 3.331.000,00 0,00	3.331.000,00	3.334.000,00 3.334.000,00 0,00	3.334.000,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	3.371.000,00 3.371.000,00 24.000,00	3.395.000,00	3.331.000,00 3.331.000,00 0,00	3.331.000,00	3.334.000,00 3.334.000,00 0,00	3.334.000,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti						
E 03.500.0002	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	0,00 0,00 54.000,00	54.000,00	97.822,29 97.822,29 0,00	97.822,29	58.677,00 58.677,00 0,00	58.677,00
E 03.500.0000	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00 0,00 54.000,00	54.000,00	97.822,29 97.822,29 0,00	97.822,29	58.677,00 58.677,00 0,00	58.677,00
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	0,00 0,00 54.000,00	54.000,00	97.822,29 97.822,29 0,00	97.822,29	58.677,00 58.677,00 0,00	58.677,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CCT 999 del 29/05/2020

Pag. 2

20/05/2020

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti						
E 04.200.0001	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	1.667.904,00 1.929.563,32 75.000,00	2.004.563,32	904.164,01 904.164,01 0,00	904.164,01	59.500,00 59.500,00 0,00	59.500,00
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	1.667.904,00 1.929.563,32 75.000,00	2.004.563,32	904.164,01 904.164,01 0,00	904.164,01	59.500,00 59.500,00 0,00	59.500,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.667.904,00 1.929.563,32 75.000,00	2.004.563,32	904.164,01 904.164,01 0,00	904.164,01	59.500,00 59.500,00 0,00	59.500,00
E 09.00.0000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro						
E 09.100.0000	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro						
E 09.100.0001	Categoria 1 - Altre ritenute	35.000,00 35.000,00 10.000,00	45.000,00	35.000,00 35.000,00 0,00	35.000,00	35.000,00 35.000,00 0,00	35.000,00
E 09.100.0000	Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	35.000,00 35.000,00 10.000,00	45.000,00	35.000,00 35.000,00 0,00	35.000,00	35.000,00 35.000,00 0,00	35.000,00
E 09.200.0000	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi						
E 09.200.0099	Categoria 99 - Altre entrate per conto terzi	300.000,00 300.000,00 40.000,00	340.000,00	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CCT 999 del 29/05/2020

Pag. 3

20/05/2020

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 09.200.0000	Totale Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	300.000,00 300.000,00 40.000,00	340.000,00	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00	300.000,00 300.000,00 0,00	300.000,00
E 09.00.0000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	335.000,00 335.000,00 50.000,00	385.000,00	335.000,00 335.000,00 0,00	335.000,00	335.000,00 335.000,00 0,00	335.000,00
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	5.373.904,00 5.635.563,32 1.043.000,00	6.678.563,32	4.667.986,30 4.667.986,30 0,00	4.667.986,30	3.787.177,00 3.787.177,00 0,00	3.787.177,00